
 

1 
 

                                UCHWAŁA  Nr 128/XIX/2012            
    Rady Gminy  Bielsk 

        z dnia 14 czerwca 2012 roku 
 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań   
                  finansowanych ze środków pochodzących z budżetu  
                  Unii Europejskiej. 
 
          Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9  lit. c  w  związku z  art. 58  
ustawy  z  dnia 8 marca 1990 roku  o  samorządzie  gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  oraz art. 89 ust. 1 pkt 4               
i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych                     
( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
 
Rada  Gminy   Bielsk  uchwala, co  następuje: 

§ 1 
1. Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę w Banku Gospodarstwa Krajowego                 

w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 00/100 )                                
na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zadanie inwestycyjne                
pn. „Przebudowa i modernizacja przestrzeni publicznej rynku wsi 
gminnej Bielsk – etap II”, realizowane w ramach działania „ Odnowa            
i rozwój wsi”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007 -2013. 

2. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowi weksel in blanco wraz                      
z deklaracją wekslową. 

§ 2 
Spłata pożyczki nastąpi w 2013 roku ze środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich.  

§ 3 
Zaciągnięte zobowiązanie finansowe zostanie pokryte z pomocy finansowej 
przyznanej na podstawie umowy o przyznanie pomocy Nr 00074-6922-
UM0700015/10  RW.II./AR/0219.4-15/10 z dnia 11 stycznia 2012r. w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007 -2013 na 
realizację zadania, o którym mowa w § 1 ust.1. 

§ 4 
Wykonanie  Uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 5 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  



 

2 
 

   Uzasadnienie 
                                do Uchwały Nr 128/XIX/2012             

    Rady Gminy  Bielsk 
           z dnia 14 czerwca 2012 roku  

Niniejszą uchwałą postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Banku Gospodarstwa 
Krajowego w kwocie 500 000,00 zł na zadanie inwestycyjne finansowane           
w części ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                  
na podstawie umowy zawartej z Gminą Bielsk o przyznanie pomocy Nr 00074-
6922-UM0700015/10  RW.II./AR/0219.4-15/10  w ramach działania „Odnowa    
i rozwój wsi”, objętego PROW na lata 2007 - 2013. 
Zaciągnięcie przedmiotowej pożyczki umożliwi realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa i modernizacja przestrzeni publicznej rynku 
wsi gminnej Bielsk – etap II” w 2012 roku, zgodnie z zawartą umową                                 
z wykonawcą.  
Środki z dotacji Gmina otrzyma po zakończeniu i rozliczeniu zadania.                        
Biorąc powyższe pod uwagę, uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.                

 

 

 

 

 


